Item ad illud, quod, dum quidam ciuis Sundensis emeret allecia circa litus maris, fuerit per ciues nostros eiectus de equo suo et grauiter percussus, pro quo nullam, vt dicitur, emendam consequi poterat, quamuis aduocatus Lubicensis super hoc requisitus et eciam pro emenda et satisfactione placita in cimiterio obseruabat: responsum fuit, quod ante tempora nunc viuencium fuerint litigia et adhuc erunt singulis annis inter ementes allecia circa litus maris, sed eis non stat in memoria, quod eorum temporibus vnquam tale litigium sit perpetratum, nisi conquerens sit semper consecutus debitam emendam in amicitia vel in iure.

Item ad aliud, quod Johannes Hogeri et budellus Lubicensis Lembekinum sartorem, ciuem Sundensem, de hospicio suo extraxerint violenter et grauiter percusserint percussumque vinculis eiusdem budelli manciparint, nolentes eum emittere, nisi se pro sua pecunia liberaret: responsum fuit, quod eundem Lembekinum propter insolencias, percussiones et clamores, per eum nocturnis temporibus in hospiciis meretricum factas, ibidem et inde super eorum vitta, vt merito potuerunt et debuerunt, extraxerint et vinculis budelli mancipauerint, et sic pecuniam suam debite, vt emendare tenebatur, acceptabant.

Item ad aliud, quod Johannes Hogeri et budellus Lubicensis tabernatrices Sundenses de domibus earum extraxerint violenter et easdem grauiter offensas et percussas in domum budelli posuerint et ibidem easdem talliauerint: responsum fuit, quod tabernatrices de quibuscumque partibus eciam existentes, super eorum vitta seu iurisdictione moram trahentes, cum insolencias facerent nocturnis precipue temporibus et clamores, eas, et non immerito, ponerent in domum budelli et eorum excessum eciam debite reciperent.

Item ad aliud, quod dictus Johannes Hogeri et budellus Lubicensis quandam dominam de ciuitate Sundensi in capud ad effusionem sanguinis volnerauerint et in domum budelli duxerint et ei omnia, que habuit, abstulerint: responsum fuit, quod quandam meretricem, habentem pannum seu velamen in capite textum auro per stripas, in vitta eorum arripuerunt, cui velamen deponentes de capite restituerunt eidem, et iniunxerunt ei, si ammmodo videretur cum tali velamine in capite, vellent ei tale facere dedecus, quod carius posset esse alias; sed de domina ad effusionem sanguinis lesa est negatum.

Item ad aliud de ciue Sundensi, nomine Pypende Wilken, qui, dum quendam, qui secrete cum bonis suis ab ipso venditis recesserat, in vitta Lubicensi cum duobus suis sociis quesierat, aduocatus Lubicensis ab eodem Willekino et duobus sociis suis gladios eorum sumpsit: responsum fuit, quod dictus Willekinus cum suis duobus sociis nocturnis temporibus armata manu, quod ibidem non est iuris, sed fuit sub pena vite inhibatum, venerunt super vittam Lubicensem, extrahentes quendam ciuem Lubicensem de boda sua violenter. Verum est, ab ipsis fuerunt ablati eorum gladij, quorum vnum rehabuerunt, et duos optinuerunt famuli, et si maius eis accidisset periculum, non inmerito.